
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/404/23 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie o zmianie uchwały nr LIX/288/18 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Duszniki-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165, ze zm. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 240, poz. 535, poz. 803) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/288/18 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Duszniki-Zdrój,  

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przez obiekty chronione rozumie się: 

a) obiekty sakralne, 

b) obiekty świadczące stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne szpitalne oraz inne niż 

świadczenia szpitalne, 

c) place zabaw, 

d) przedszkola i żłobki, 

e) cmentarze, 

f) szkoły wszystkich typów oraz inne placówki oświatowo – wychowawcze, 

g) ośrodki i poradnie leczenia uzależnień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Aleksandra Hausner-Rosik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5514


		2023-10-09T10:12:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




